

254 مصوبه دولت برای توسعه استان کرمانشاه

رئیس جمهوری اسلامی ایران هشدار داد که آمریکا و غرب درصدد به راه انداختن دعوای ایرانی - عربی، جنگ شیعه - سنی و اختلاف افکنی بین ملت‌های منطقه هستند تا از این رهگذر رژیم ورشکسته و در آستانه سقوط صهیونیستی را نجات دهند و چهره منفور دولت آمریکا را اصلاح کنند.



رئیس جمهوری اسلامی ایران هشدار داد که آمریکا و غرب درصدد به راه انداختن دعوای ایرانی - عربی، جنگ شیعه - سنی و اختلاف افکنی بین ملت‌های منطقه هستند تا از این رهگذر رژیم ورشکسته و در آستانه سقوط صهیونیستی را نجات دهند و چهره منفور دولت آمریکا را اصلاح کنند.

دکتر محمود احمدی‌نژاد که در جمع پرشور مردم استان کرمانشاه در ورزشگاه آزادی این شهر سخن می‌گفت، ادعای تشکیل دو دولت را برای نجات رژیم صهیونیستی و درهم شکستن جبهه مقاومت خواند و به کسانی که با طراحی‌های دشمنان در این زمینه همراهی و همکاری می‌کنند، هشدار داد.

رئیس جمهوری، مشکل دشمنان را برای تحقق این فریبکاری پیچیده، کمبود زمین دانست و اظهار داشت: دشمنان برای حل این مشکل خود در صدد تجزیه اردن هستند و حتی حاضر نیستند بخش‌هایی از سرزمین اشغالی فلسطین را برای تحقق این فریبکاری اختصاص دهند.

نقشه‌های استعمارگران

رئیس جمهوری در ادامه سخنان خود خطاب به ملت ایران گفت: انقلاب شما نقشه‌های استعمارگران را برهم زد و آنها را وادار کرد شعار تاریخی خود را که می‌خواستند از نیل تا فرات را به تصرف رژیم صهیونیستی درآوردند تغییر دهند و به سرزمین فلسطین محدود کنند.

احمدی‌نژاد با بیان این‌که آنها نقشه خود را موقتاً عوض کردند و از چهار پنج سال قبل شعار تشکیل دو دولت را سر دادند، گفت: می‌گویند یک دولت صهیونیستی و یک دولت فلسطینی و این شعار برای این است که شعار یک دولت صهیونیستی شکست خورده است.

طرفداری جنایتکاران از مردم

احمدی‌نژاد افزود: کسانی که 50 سال خشن‌ترین دیکتاتوری‌ها را بر ملت‌ها تحمیل کردند، یکبارہ ضددیکتار شده‌اند، اما می‌خواهند اساس دیکتاتوری را در قالب جمهوری حفظ کنند تا از دل این تحولات، رژیم صهیونیستی را نجات دهند و در مقابل، جبهه مقاومت را در هم بشکنند.

رئیس جمهوری به رفتار آنها در لیبی و بحرین اشاره کرد و گفت: در هر یک از این کشورها، منافعشان نجات رژیم صهیونیستی است ولو هزار هزار مردم کشته شوند و شخصیت، منافع و حیثیت مردم لگدمال شود.

احمدی‌نژاد با اشاره به این‌که آنها به راحتی با موجودیت ملت‌ها بازی می‌کنند، افزود: آنها به دنبال راه انداختن جنگ شیعه و سنی و دعوای ایرانی عربی هستند و قصد دارند اختلاف میان ملت‌ها و دولت‌های منطقه را شعله‌ورتر کنند و همه اینها برای نجات رژیم صهیونیستی است.

رئیس جمهوری این فریب‌ها را بسیار پیچیده خواند و از دولت‌ها و ملت‌ها خواست هوشیار باشند.

وی افزود: چون آنها حاضر نیستند از سرزمین‌های اشغالی عقب‌نشینی کنند می‌خواهند از یک سرزمین دیگر عربی اسلامی به نام اردن، قسمتی را جدا و دولت فلسطین را در دو سه لکه کوچکی از فلسطین اصلی برپا کنند که این یک خیانت و فریبکاری بزرگ است.

وي، آزادي، عدالت و تعيين سرنوشت را حق ملت‌ها خواند و گفت: اين موارد بايد با قانون، گفت‌وگو، تفاهم و با برنامه عملي شود.

احمدي‌نژاد در ادامه خطاب به استكبار جهاني گفت: براي نجات خود يك راه بيشتري نداريد و آن صداقت، رفاقت و همكاري با ملت‌هاي منطقه است.

وي گفت: آمريكايي‌ها و متحدانش بدانند دوره برده‌داري، استعمار و چپاول گذشته و ملت ايران پيشاپيش ملت‌هاي منطقه ايستاده است و حسرت و آرزوي بلعیدن منطقه را به جان و دل شما خواهد گذاشت.

فريبكاري اقتصادي غرب

رئيس جمهوري اظهار داشت: غربي‌ها فقط به غارت مخازن، معادن، نفت و فرهنگ قناعت نکردند، بلکه ساختارهاي جديد اقتصادي و سياسي در دنيا تعبيه کردند که اين ساختارها به طور خودكار ثروت ملت‌ها را مي‌بلعد و در جيب سرمايه‌داران جهاني انباشته مي‌کند.

دکتر احمدي‌نژاد افزود: يکي از آنها تغييرات قيمت ارزهاي جهاني است، يک روز قيمت دلار و يک روز قيمت يورو بالا مي‌رود، بعضي‌ها فکر مي‌کنند اينها اتفاقات معمولي اقتصادي است، اما کساني که آگاه و مسلط به تحولات اقتصادي هستند، دست جنایتکاران، چپاولگران و سرمايه‌داران جهاني را پشت اين مي‌بينند.

رئيس جمهور ادامه داد: يکروز قيمت دلار پايين مي‌آيد تمام مردم و دولت‌هايي که در دنيا ذخاير ارزي آنها به صورت دلار است يکباره ضرر مي‌کنند و از جيب آنها برداشته و به جيب سرمايه‌داران جهاني اضافه مي‌شود.

احمدي‌نژاد خاطرنشان کرد: بازي با قيمت ارز در صحنه جهاني خالي کردن جيب ملت‌ها و دولت‌ها است، يک جنگ مدرن و فريبکارانه اقتصادي است که جيب ملت‌ها را خالي مي‌کند.

رئيس جمهوري گفت: آمارها نشان مي‌دهد که دولت آمريکا در 30 سال اخير بيش از 30 هزار ميليارد دلار دارايي قلبي به دنيا سرازير و در ازاي آن کالاه، معدن، ثروت و خدمات ملت‌ها را به جيب سرمايه‌داران سرازير کرده است.

خيمه‌شب بازي صهيونيست‌ها

رئيس جمهوري با اشاره به پيام نوروزي اوباما گفت: شما چه مي‌فهميد نوروز چيست؟ نوروز يعني مهرباني، پاكي، توحيد، گذشت، صلح، ارحام، نوشدن و زيبا شدن، اميد، دعوت به صلح، برادري و آرامش.

وي ادامه داد: در همان پيام نوروزي به ملت ايران توهين و تهديد مي‌کنيد و آن چهره زشت خود را از پشت ماسک فريب نشان مي‌دهيد.

رئيس جمهوري گفت: ملت ايران براي حرف‌ها و موضع‌گيري‌هاي سردمداران آمريکا که عوامل خيمه‌شب بازي صهيونيست‌ها هستند، ارزشي قائل نيست.

رئيس جمهوري تاکيد کرد: صهيونيست‌ها جايي در منطقه ما ندارند و ملت‌ها چهره آمريکا و متحدان آن را شناخته‌اند.

254 مصوبه براي استان کرمانشاه

هيأت دولت در دور سوم سفر به استان کرمانشاه، 254 طرح براي توسعه و آباداني اين استان تصويب کرد.

محمدرضا رحیمی اعتبارات تخصیص یافته در این دوره از سفر هیأت دولت به استان کرمانشاه را با مجموع دو سفر قبلی برابر دانست.

معاون اول رئیس جمهوری برخی از مصوبات مهم جلسه پنجشنبه شب هیأت دولت را به این شرح اعلام کرد:

*اختصاص مبلغ 2150 میلیارد ریال برای حوزه فرهنگ و هنر

*اختصاص مبلغ 220 میلیارد ریال برای تقویت پوشش شبکه‌های صدا و سیما در نقاط مختلف استان

*تأمین بخشی از سود تا سقف 500 میلیارد ریال برای اجرای طرح‌های گردشگری استان

*افزایش سطح اراضی آب استان از 200 هزار هکتار کنونی به 500 هزار هکتار با تأمین آب و اعطای 50 درصد هزینه‌های آبیاری در برنامه پنجم توسعه

*اختصاص 900 میلیارد ریال برای اجرای شبکه‌های آبیاری و زهکشی استان

*اختصاص 400 میلیارد ریال برای احداث مجتمع‌های آبرسانی روستایی استان تا پایان سال 92

*اختصاص 4540 میلیارد ریال تسهیلات بانکی برای راه‌اندازی شهرک‌های صنعتی و نیز ارائه تسهیلات به صادرکنندگان استان

*اختصاص مبلغ 2000 میلیارد ریال برای اجرا و تکمیل طرح‌های تولیدی به منظور ایجاد 50 هزار فرصت شغلی در استان

*تصویب سهمیه 120 هزار فرصت شغلی برای استان کرمانشاه در سالهای 90 و 91

*تصویب تشکیل کارگروه ویژه ساماندهی بازارچه‌های مرزی و تجارت پبله‌وری متشکل از شش وزیر کابینه دولت دهم که مقرر است ظرف سه هفته در جلساتی مشترک در این خصوص تصمیمات لازم را اتخاذ کنند.

*اختصاص مبلغ 500 میلیارد ریال برای احداث کارخانه خودروسازی برای تولید خودرو ون.

*تأمین منابع مالی ارزی از محل صندوق توسعه ملی برای تسریع در ساخت پالایشگاه 150 هزار بشکه‌ای آناهیتا کرمانشاه.

*تأمین مبلغ 80 میلیون یورو برای تسریع در ساخت کارخانه ذوب‌آهن کرمانشاه.

*اختصاص مبلغ 400 میلیارد ریال برای اجرای طرح‌های هادی در روستاهای استان کرمانشاه.

*اختصاص مبلغ 285 میلیارد ریال برای توسعه مراکز علمی، تحقیقاتی و دانشگاهی استان و نیز احداث 81 سالن و 150 کتابخانه در استان کرمانشاه.

اهدای نشان ایثار به دو خانواده شهید

رئیس جمهوری اسلامی ایران در هشتاد و هشتمین سفر استانی خود به استان کرمانشاه به دو خانواده شهید این استان نشان دولتی ایثار اهدا کرد.

خاور مرادی مادر شهید سعید مصطفایی و محمد صالح‌فشی پدر شهید احمد فشی نشان دولتی ایثار را از دکتر احمدی‌نژاد دریافت کردند.

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران گفت: بودجه کارگروه‌های فرهنگ و هنر استان‌ها برای تحقق یک حرکت عظیم فرهنگی در کشور است.

دکتر احمدی‌نژاد در جلسه کارگروه فرهنگ و هنر استان کرمانشاه از اختصاص 42/8 میلیارد تومان سالیانه برای حوزه فرهنگ و هنر این استان خبر داد.

وی اظهار داشت: این بودجه برای پنج سال متوالی علاوه بر بودجه‌های معمول دستگاه‌های فرهنگی و تولید محتوای فرهنگی این استان اختصاص می‌یابد.

احمدی‌نژاد، مهمترین مشکل در فعالیتهای فرهنگی را تولید محتوای فرهنگی دانست و اظهار داشت: تولید فرهنگی کشور در مقایسه با ظرفیت آرمان‌های انقلاب و مطالبات ملت ایران کافی نیست.

رئیس‌جمهوری همچنین گفت: عبادت، اندیشه و تفکری که انسان را در راستای رسیدن به جامعه مهدوی قرار ندهد، نمی‌تواند منجر به کار فرهنگی سازنده و موثر باشد.

براساس این گزارش در این جلسه همچنین 10 محور اصلی در خصوص فعالیتهای فرهنگی استان مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت.

گفت‌وگوی تلویزیونی

رئیس‌جمهوری با یادآوری برنامه‌های دولت برای اشتغال‌زایی تاکید کرد: به فضل الهی امسال و سال آینده دولت بنا دارد بساط بیکاری را در کشور برچیند که در این راستا استان کرمانشاه از اولویتهای دولت به شمار می‌رود.

دکتر احمدی‌نژاد در گفت‌وگوی زنده تلویزیونی با مردم استان کرمانشاه، فرهنگ را از مهم‌ترین وجوه شهرت مردم دیار کرمانشاه برشمرد و گفت: نام ملت ایران اذهان را به یاد ارزش‌ها، فرهنگ و تمدن می‌اندازد و مردم استان کرمانشاه از آن دسته مردمان ایران زمین هستند که دارای فرهنگ و تمدن غنی هستند.

رئیس‌جمهوری در ادامه سخنان خود درباره ویژگی‌های فرهنگ غنی ایران زمین مطالبی بیان داشت و به تشریح برخی مصوبه‌های هیات دولت در کرمانشاه پرداخت. وی سپس به پرسش‌های برخی شهروندان کرمانشاهی پاسخ گفت.

رئیس‌جمهوری همچنین در خصوص ساخت کارخانه خودروسازی، اظهار داشت: دولت برای ساخت کارخانه خودروسازی در کرمانشاه، 50 میلیارد تومان تصویب کرده است که در سال جاری و اوایل سال آینده این کارخانه راه‌اندازی شود.

وی به مردم استان کرمانشاه قول داد تا پایان کار دولت دهم موضوع راه‌آهن استان نهایی شود و مردم بتوانند از آن استفاده کنند.

رئیس‌جمهوری در پایان سخنان خود ضمن تشکر از مردم استان برای همه خوبی‌هایشان تصریح کرد: زندگی در ایران زیبا است و مردم ایران بهترین مردم دنیا هستند چراکه فرهنگ ایران زیبا است و مردم کرمانشاه همچون نگینی در آن می‌درخشند.

دیدار با نخبگان و فرهیختگان

رئیس‌جمهوری با بیان این که بیشترین بودجه عمرانی تاریخ کشور در سال گذشته اختصاص داده شد گفت: سال 89 یکی از بهترین سال‌های اقتصادی و عمرانی کشور بود.

دکتر احمدی‌نژاد در دیدار با نخبگان و فرهیختگان استان کرمانشاه اظهار داشت: پارسال به ظاهر سخت برای کشور بود و دشمنان اعلام کرده بودند که می‌خواهیم تحریم‌های فلج‌کننده علیه ایران اعمال کنیم.

وي یادآور شد: پارسال هدفمند کردن یارانه‌ها به عنوان بزرگترین طرح اقتصاد تاریخ کشور با کمک مردم به بهترین نحو اجرا شد.

رئیس‌جمهوری کشورمان توضیح داد: پارسال بودجه کشور به خوبی اداره شد به طوری که کسری بودجه نداشتیم.

وي خاطر نشان کرد: امسال نسبت به پارسال شرایط کشور عالی است.

دکتر احمدی‌نژاد در بدو ورود در فرودگاه شهید اشرفی اصفهانی این شهر در جمع خبرنگاران افزود: توافقاتی انجام شده تا کمک کنیم بخشی از صحرای کشور همسایه که منشاء این گرد و غبار است پوشش گیاهی داده شود.

رئیس‌جمهوری که پنجشنبه در قالب سومین سفر استانی به کرمانشاه سفر کرده بود دیروز (جمعه) از طریق فرودگاه شهید اشرفی اصفهانی، کرمانشاه را به مقصد تهران ترک کرد.

افتتاح بیمارستان فوق تخصصی محمد کرمانشاهی، کنگ زنی کارخانه ایران خودرو، افتتاح دو دستگاه فرستنده پرقدرت تلویزیونی، آگیری سد آزادی، افتتاح 24 پروژه شهرستانی با 530 میلیارد ریال اعتبار از مهمترین پروژه‌هایی بود که در دور سوم سفر هیات دولت به استان کرمانشاه به انجام رسید.